
 

 

 

Reguły, 26 kwietnia 2021 roku  
 

ZP.271.2.12.4.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego sektorowego Nr ZP.271.2.430.2021, przeprowadzonego bez 

stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 

ze zm.), pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Parkowej w Suchym Lesie, sieci kanalizacji sanitarnej w 

drodze dojazdowej dz. nr ewid. 845/5 do ul. Sieradzkiej w Komorowie i w drodze 

dojazdowej dz. nr ewid. 269/3 do ul. Długiej w Granicy, w gminie Michałowice” 

ZP.271.2.430.2021 

 
Zamawiający - Gmina Michałowice zawiadamia, iż na realizację ww. zamówienia przeznacza 

40 000,00 zł. brutto                 

w postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert zostały złożone n/w oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub  
nazwisko 

oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
całkowita 

brutto 
(w PLN) 

Warunki 
płatności 

Termin 
wykonania 

1 

GWK Sp. z o.o. 
ul. Gąbińska 9/75 
01-703 Warszawa 
 

49 470,60  

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 

2 

Biuro Usług Projektowych 

“KANPRO” inż. Jan Wojcieski 

ul. Radzymińska 36/38/40 m.11 

03-126 Warszawa 

 

35 670,00  

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 

3 

LAMBDA Radosław Tusiński 

ul. Żółkiewskiego 8 

05-800 Pruszków 
 

49 077,00   

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 

4 

Biuro Usług Projektowych  

Krzysztof Jenda 

Granica, ul. Piaskowa 2a 

05-806 Komorów 

57 810,00 

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 

zgodne/ 
niezgodne* 

z Zapytaniem 
ofertowym 



 

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  i 

zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez Urząd Gminy 

Michałowice. 

                                         26.04.2021 r.  /-/ Tomasz Łoziński 
         (data i podpis Kierownika referatu zamówień publicznych)  

 


